РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08 февраля 2013г.
                                                       №  5                                                                                                             с.Зелёная Поляна

О внесении изменений в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета От 19.02.2010г. №2 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера».

 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Зелёнополянского сельсовета от 19.02.2010 года №2 «О предоставлении гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1).пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Муниципальный служащий вправе представить уточненные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в случае если в сведениях представленных изначально не отражены какие-либо сведения, либо отражены не полностью, либо имеются ошибки в течение трех месяцев начиная с 30 апреля года, следующего за отчетным»;
2).в пункте 10 Положения слова «конфедециального характера» заменить словами «ограниченного доступа»;
3). пункт 11 Положения  изложить  в следующей редакции:

«11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, замещающего высшие муниципальные должности муниципальной службы, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о доходах, в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для их предоставления,  размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления или на сайте Администрации Троицкого района».

4.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета

А.Н. Шаров